技术要求及数量表
	序号
	物资名称
	规格
	技术参数及要求
	品牌
	单位
	数量

	1
	变频器
	FC-302P22KT5E
	22KW IN:3*380-500V 50HZ/60HZ 42/36A  OUT:3*0-VIN 0-590HZ 44/40A
	丹佛斯
	台
	1 

	2
	变频器
	FC-302P45KT5E
	45KW IN:3*380-500V 50HZ/60HZ 82/73A
	丹佛斯
	台
	1 

	3
	变频器
	FC-302P37KT5E
	37KW IN:3*380-500V 50HZ/60HZ 66/59A  OUT:3*0-VIN 0-590HZ 73/65A
	丹佛斯
	台
	1 

	4
	变频器
	FC-302P18KT5E
	18.5KW  IN:3*380-500V 50HZ/60HZ 34/31A  OUT:3*0-VIN 0-590HZ 37.5/34A 
	丹佛斯
	台
	1 

	5
	蓄电池手提小铁盒
	TRAY CPL. FOR 5 CELLS F2/92
	配6套 M6×16螺栓及垫片 

厂家物料号（4266264200）
	荷贝克
	个
	32 

	6
	FAC蓄电池电气配件
	
	厂家物料号（4666264200），含31种配件

详细清单见附件
	荷贝克
	套
	2 

	7
	牵引电机注油孔胶帽
	D1932147900
	　
	西门子
	个
	250 

	8
	风管接头密封圈
	TSK.171906 10 0
	　
	福伊特
	个
	300 

	9
	车钩注油孔防尘盖
	TSK.254325 10 0
	　
	福伊特
	个
	100 

	10
	渡板磨耗块
	UFD47-05-00-02L
	　
	欧特美
	个
	20 

	11
	渡板磨耗块
	UFD47-05-00-02R
	　
	欧特美
	个
	20 

	12
	VCU电池
	 (LSH 14light)锂电池3.6V 
	　符合REC：类型R14

  符合ANSI：类型C
	SAFT
	个
	25 

	13
	司控器弹片组件
	弹片-80
	　
	沙尔特宝
	块
	90 

	14
	混合风滤网布
	
	3350*250*20(长*宽*厚)，单位为mm，长度公差为±10mm，宽度公差为±5mm，厚度范围为15mm至22mm　
	上海润捷
	张
	500 

	15
	挡铁
	X2101.33A.02
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	5 

	16
	挡环
	X2101.33C.01
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	5 

	17
	螺栓销
	X2101.71A.10
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	5 

	18
	调整板
	S1111-TW-1-1-4
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	30 

	19
	调整片
	S0884-1-3-4/5/6三捆，用于密贴调整
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	捆
	10 

	20
	调整片
	S9911-1-14一捆，用于尖轨连接铁调整
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	捆
	5 

	21
	防松螺帽
	X2101.70C.00
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	10 

	22
	防松盖20
	图号FSG
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	30 

	23
	立式杆架
	X2101.08A.32
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	10 

	24
	带槽B弯拉杆
	S1297-01-01-01
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	10 

	25
	A轴套
	X2101.14A.01
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	10 

	26
	绝缘管
	图号9143-01-14
	与2号线1期设备配套使用

配套设备名称：交流电动转辙机
配套设备型号：ZDJ9
	天津铁路信号厂
	个
	10 

	27
	化学锚栓
	M10
	
	喜利得
	套
	20 

	28
	化学锚栓
	M16
	
	喜利得
	套
	20 

	29
	化学锚栓
	M24
	
	喜利得
	套
	10 

	30
	化学锚栓
	M20
	
	喜利得
	套
	8 

	31
	定型化学锚栓
	M20
	
	喜利得
	套
	4 

	32
	定型化学锚栓
	M16
	
	喜利得
	套
	10 

	33
	定型化学锚栓
	M10
	
	喜利得
	套
	8 

	合计数量：1563


附：序号6   FAC蓄电池电气配件详细清单
	PN
	Description
	Q'ty

	4144000110
	VENT PLUG S21 STANDARD       NEW  标准透气阀 新式
	80

	4141000620
	RIBS PLATE FNC F2/3  175X200X3    凹凸板 3mm
	144

	7143170502
	PP -PLATE GREY  2X1000X2000         灰色PP板
	1.568

	
	CUTTED TO 126 x 145 MM       
	　

	7143170501
	PP -PLATE GREY  1X1000X2000         灰色PP板
	2.112

	
	CUTTED TO 470 x 140 MM
	　

	7143160605
	TERMINAL SIGN , POS.  25 MM        正极标签
	16

	7143160606
	TERMINAL SIGN , NEG.  25 MM       负极标签
	16

	4142000113
	TYPE LABEL 148X92;          FNC - GB/CN形式标签
	16

	4142000304
	LABEL DUSTBIN-RECYCLING Ni-Cd  92X95回收标签
	16

	4144242005
	CONNECTOR F1/2 L-L  93/35X3        93毫米连接片
	63

	4144160710
	INSULAT.PROFILE F.CONN.35X3/6 EXTR.GREEN绿色绝缘条
	10.85

	
	CUTTED TO 31pcs L=350 MM
	　

	4144242175
	CONNECTOR F1/2  L-L 63/35x3   连接片
	8

	4144160710
	INSULAT.PROFILE F.CONN.35X3/6 EXTR.GREEN绿色绝缘条
	0.76

	
	CUTTED TO 8pcs L=95 MM
	　

	4144242458
	CONNECTOR L-L93x35x3 F.SENSOR PT/NTC;   M8温度传感器连接片带孔
	1

	4241200419
	CHEESE HEAD SCREW ISO4762 - M4X20 A2-70 内六角螺丝M4×20
	2

	4060004010
	LOCK WASHER  DIN 128 - A4 - A2        弹簧垫圈
	2

	4242000108
	HEXAGON NUT  ISO 4032 - M4 - A2-70      六角螺母M4
	2

	4142200841
	T.-PROBE INTO STAINL.STEEL BL.NTC10KOHM   NTC温度传感器探头
	1

	4142200808
	TEMP.-PROBE-ACCES. NTC (6M CABLE+SOCKET) NTC温度传感器6M引出线
	1

	4064001208
	SPRING WASHER    B 8  DIN137-1.4301        蝶形垫片B8
	160

	4201818014
	HEXAG. SCREW ISO 4017 M8x14 A2-70 1.4301   六角螺丝M8×14
	160

	7245012220
	COVER HOOD FOR END-TERMINAL        黑色绝缘套
	16

	4144160710
	INSULAT.PROFILE F.CONN.35X3/6 EXTR.GREEN   绿色绝缘条
	0.065

	
	CUTTED TO 1pcs L= 65 MM
	　

	4144160710
	INSULAT.PROFILE F.CONN.35X3/6 EXTR.GREEN   绿色绝缘条
	0.255

	
	CUTTED TO 1pcs L=255 MM
	　

	7142000921
	LABEL D 30 MM NO.   1-12   毫米序号标贴1－12
	1

	7142000922
	LABEL D 30 MM NO.   13-31   毫米序号标贴13－31
	1

	4141200427
	CABLE CLAMP T30LOS  OUTSIDETOOT. 3,4X200扎线带
	2

	7242000943
	WARNING LABEL警示标签
	2

	4140203121
	INSTR. SETTING-UP OPERAT. FNC-STATION.EN英文试车说明
	1

	4140203141
	INSTR. OPERATION+MAINTEN. FNC-STATION.EN英文操作和维护说明书
	1

	4140203126
	INSTR.SETTING-UP OPERAT.FNC-STATION.CN 中文安装操作说明书
	1

	4140203146
	INSTR.OPERATION+MAINTEN.FNC-STATION,CN 中文操作维护说明书
	1


